Augustus

29.08.1802 29 babtizata est **Joanna**, filia **Henrici Essink** et **Joannae Rühof** op den Ossen genaamt, ex Broek,
susc. Jan Broekhuis et Gertruij Blokhorst
29 augustus is gedoopt Joanna, dochter van Henricus Essink en Joanna Rühof op den Ossen genaamd in den Broeke, doopgetuigen: Jan Broekhuis en Gertruij Blokhorst

October

02.10.1802 2 babtizatus est **Joannes**, filius **Joannis Essink** op Kremershuijs et **Hermijne Braak**,
susc. Henrik Assink et Hendrica Braak
2 october is gedoopt Joannes, zoon van Joannes Essink op Kremershuijs en Hermijne Braak, doopgetuigen: Henrik Assink en Hendrica Braak

Rooms-Katholieke statie RIETMOLEN (NEEDE)
R.K.-doopboek 1783-1812 (R.B.S. 1131)

- 08.10.1802 8 babtizatus est **Joannes**, filius **Bernardi Ellenbroek** et **Wilmijnae Ottenschot**,
susc. Gerrit Ellenbroek et Gese Ottenschot
8 october is gedoopt Joannes, zoon van Bernardus Ellenbroek en Wilmijna Ottenschot,
doopgetuigen: Gerrit Ellenbroek en Gese Ottenschot
- 13.10.1802 13 babtizatus est **Bernardus**, filius **Henrici Barkemeijer** et **Hendricae Assink**,
ex Lochhuijsen,
susc. Arend Reijerink et Aaltje Assink
13 october is gedoopt Bernardus, zoon van Henricus Barkemeijer en Hendrica Assink uit Lochuizen,
doopgetuigen: Arend Reijerink en Aaltje Assink

1803

Jan.

- 15.01.1803 15 babtizatus est **Gerardus**, filius **Joannis Jansen** vulgo de Klumper et **Wilmijne Schreurs**, ex Gilstern,
susceprix Berndina Zonnevelt
15 januari is gedoopt Gerardus, zoon van Joannes Jansen alias de Klumper en van Wilmijne Schreurs uit Gelselaar,
meter: Berndina Zonnevelt

Febr.

- 19.02.1803 19 babtizata est **Harmijna**, filia **Berent Witbreuk** et **Berndine Slaghekke**,
ex Nede,
susc. Gerrit Witbreuk et H[en]d[ri]ca Bennink
19 februari is gedoopt Harmijna, dochter van Berent Witbreuk en Berndine Slaghekke uit Neede,
doopgetuigen: Gerrit Witbreuk en Hendrica Bennink

Junij

- 19.06.1803 19 babtizata est **Antonia**, filia **Antonii** et **Joannae ten Brinke** op den Wonneker,
susc. Evert ten Brinke en Gertruij Baarink
19 juni is gedoopt Antonia, dochter van Antonius en Joanna ten Brinke op den Wonneker,
doopgetuigen: Evert ten Brinke en Gertruij Baarink

Julius

- 31.07.1803 31 babtizatus est **Joannes Hendricus** vel **Hendrik Jan**, filius **Alberti Nienhuis** et **Maria Niehuis**, ex Nede,
susc. Jan Lintelo et Fenneken Nieuwhuis
*31 juli is gedoopt Joannes Hendricus alias Hendrik Jan, zoon van Albertus Nienhuis en Maria Niehuis uit Neede,
doopgetuigen: Jan Lintelo en Fenneken Nieuwhuis*